PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA

IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEIVA - NOVA

ESPIRITO SANTO

32.401.614/0001-71
Movimento Financeiro
ABRIL

DEBITO

MOVIMENTO

NO PERIODO CREDITO

Saldo

Credito

SALDO DO PERIODO ANTERIOR
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI'
RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
DEDUCAO RECEITAS
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA RECEBIDA

109.582.362,52
109.582.362,52
2.452.089,31
2.452.089,31

401.629,42
771.285,81

DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CAPITAL
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA CONCEDIDA
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI

1.285.693,66
1.285.693,66

421.287,94

111.500.385,46
111.500.385,46

TOTAL

113.207.367,06

TOTAL

113.207.367,06

DEBITO

MOVIMENTO A

TE O PERIODO CREDITO

Saldo

Credito

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI'
RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
DEDUCAO RECEITAS
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA RECEBIDA

104.251.442,35
104.251.442,35
9.496.651,71
9.496.651,71

1.321.763,78
3.227.391,35

DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CAPITAL
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIA FINANCEIRA CONCEDIDA
SALDO PARA O PERIODO SEGUINTE
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI

5.316.911,86
5.316.911,86

1.370.098,87

111.500.385,46
111.500.385,46

TOTAL 118.297.249,19] TOTAL 118.187.396,19
CREDITOS ADICIONAIS NO EXERCICIO MOVIMENTO BANCARIO DO PERIODO
Aprovados Dispendidos Saldo Débito Crédito
SUPLEMENTARES 126.836.799,25 255.940,73 126.580.858,52 | SALDO ANTERIOR 109.582.362,52
ESPECIAIS 1.027.000,00 1.027.000,00| RETIRADO NESTE PERIODO 1.706.981,60
EXTRAORDINARIOS DEPOSITADO NESTE PERIODO 3.625.004,54
ALTERACAO DE QDD 31.875,00 SALDO NESTA DATA 111.500.385,46
TOTAL 127.863.799,25 255.940,73 TOTAL 113.207.367,06 113.207.367,06
E&L Contabilidade Publica Eletronica [S] Page 1 of 2 E&L Produgoes de Software LTDA




PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEIVA - NOVA

ESPIRITO SANTO

32.401.614/0001-71
Movimento Financeiro

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO LAELIO LUCAS ZAMBON ALMIR CLAUDINO NETO
DIRETOR PRESIDENTE DIRETOR ADM/ FINANCEIRO COORDENADOR CONTABIL

E&L Contabilidade Publica Eletronica [S] Page 2 of 2 E&L Produgoes de Software LTDA



