

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEIVA - NOVA
ESPÍRITO SANTO
32.401.614/0001-71
Movimento Financeiro
ABRIL

DÉBITO		MOVIMENTO NO PERÍODO		CRÉDITO	
		Saldo	Crédito		
SALDO DO PERÍODO ANTERIOR	109.582.362,52		DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS	1.285.693,66	
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI	109.582.362,52		DESPESAS CORRENTES	1.285.693,66	
RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	2.452.089,31		DESPESAS CAPITAL		
RECEITAS CORRENTES	2.452.089,31		DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	421.287,94	
RECEITAS CAPITAL			TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA CONCEDIDA		
DEDUÇÃO RECEITAS			SALDO PARA O PERÍODO SEGUINTE	111.500.385,46	
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS			IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI	111.500.385,46	
RECEITAS CORRENTES					
RECEITAS CAPITAL					
RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	401.629,42				
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA RECEBIDA	771.285,81				
TOTAL	113.207.367,06	TOTAL			113.207.367,06
DÉBITO		MOVIMENTO ATE O PERÍODO		CRÉDITO	
		Saldo	Crédito		
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	104.251.442,35		DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS	5.316.911,86	
IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI	104.251.442,35		DESPESAS CORRENTES	5.316.911,86	
RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS	9.496.651,71		DESPESAS CAPITAL		
RECEITAS CORRENTES	9.496.651,71		DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	1.370.098,87	
RECEITAS CAPITAL			TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA CONCEDIDA		
DEDUÇÃO RECEITAS			SALDO PARA O PERÍODO SEGUINTE	111.500.385,46	
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS			IPSJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEI	111.500.385,46	
RECEITAS CORRENTES					
RECEITAS CAPITAL					
RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	1.321.763,78				
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA RECEBIDA	3.227.391,35				
TOTAL	118.297.249,19	TOTAL			118.187.396,19
CRÉDITOS ADICIONAIS NO EXERCÍCIO			MOVIMENTO BANCÁRIO DO PERÍODO		
Aprovados	Dispensados	Saldo			
			Débito	Crédito	
SUPLEMENTARES	126.836.799,25	255.940,73	126.580.858,52	SALDO ANTERIOR	109.582.362,52
ESPECIAIS	1.027.000,00		1.027.000,00	RETIRADO NESTE PERÍODO	1.706.981,60
EXTRAORDINÁRIOS				DEPOSITADO NESTE PERÍODO	3.625.004,54
ALTERAÇÃO DE QDD		31.875,00		SALDO NESTA DATA	111.500.385,46
TOTAL	127.863.799,25	255.940,73	TOTAL		113.207.367,06
					113.207.367,06

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA
IP SJON - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPIO DE JOAO NEIVA - NOVA
ESPÍRITO SANTO
32.401.614/0001-71
Movimento Financeiro
ABRIL**

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO
DIRETOR PRESIDENTE

LAÉLIO LUCAS ZAMBON
DIRETOR ADM/ FINANCEIRO

ALMIR CLAUDIO NETO
COORDENADOR CONTABIL